АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Некоузский муниципальный район, Ярославская область
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.01.2019 г.                                                                                               №4
Об отмене постановления администрации

поселения от 25.12.2018 №165
       На основании решения муниципальной комиссии по реализации губернаторского проекта «Решаем вместе!» на территории Октябрьского сельского поселения от 17.01.2019, Администрация Октябрьского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации Октябрьского сельского поселения от 25.12.2018 «О назначении голосования по отбору общественных территорий, подлежащих в первоочередном порядке благоустройству в 2019 году в Октябрьском сельском поселении».
2..  Обнародовать настоящее постановление.
Глава Октябрьского
сельского поселения                                                                      В.В. Солдатов
PAGE